Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РУСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2018                        г. Черкесск                                       №______

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.08.2006 №298 «О создании Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей»

В связи с изменением состава Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.08.2006 №298 «О создании Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.06.2007 №215, от 10.10.2007 №387, от 27.12.2007 №491, от 19.01.2009 №3, от 12.07.2011 №216) следующие изменения:

	Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                         А.А.Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	М.Н.Озов

Первый заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	Э.П.Байчоров

Заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                  В.В.Косенков

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики-                                                  Исполняющий обязанности
Министра финансов
Карачаево-Черкесской Республики 	         М.Х. Суюнчев

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики             	                           Ф.Я. Астежева

Министр экономического развития	А.Х.Накохов
Карачаево-Черкесской Республики

Министр имущественных
и земельных отношений
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Е.С. Поляков

Начальник Государственно-правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                    А.А.Тлишев

Управляющий отделением государственного
учреждения -Регионального отделения
Фонда социального страхования
Российской Федерации
по Карачаево-Черкесской Республике                                        К.О. Казаноков

Руководитель Управления Федеральной
налоговой службы по
Карачаево-Черкесской Республике                                                     Х.Д. Ниров

Управляющий Карачаево-Черкесским
отделением №8585 Юго-Западного Банка                                 З.М. Нестеренко
Директор Общества с ограниченной
ответственностью «Газпром
межрегионгаз Черкесск»                                                              С.В. Москаленко

Генеральный директор
Публичного Акционерного Общества
«НК «Роснефть»
Карачаево-Черкесскнефтепродукт»                                                    И.У. Текеев

Управляющий директор
Акционерного Общества
«Карачаево-Черкесскэнерго»                                                        Х.А-А. Чотчаев

Директор Карачаево-Черкесского
регионального филиала
Акционерного общества
«Россельхозбанк»                                                                                М.С. Хубиев

           Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской	 Республики	   А.А.Боташев

Приложение
к постановлению Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
от __________ №______

                                       «Приложение 1
к постановлению Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
от 30 августа 2006 г. №298

Состав
Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной
территориальной комиссии по финансовому оздоровлению
сельскохозяйственных товаропроизводителей

	Байчоров Э.П.
	- Первый заместитель Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, председатель комиссии

	Боташев А.А.
	- Министр сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, заместитель председателя комиссии

	Рябых Е.В.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Матакаева Б.Х.
	- заместитель начальника отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики

	Загаштокова А.К.

	- начальник отдела стратегического планирования, анализа и прогнозирования экономики  Министерства экономического развития Карачаево-Черкесской Республики

	Хубиев С.Х.
	- заместитель Министра имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики

	Хачирова М.М.

	- заместитель начальника отдела налогообложения юридических лиц Управления Федеральной налоговой службы России по Карачаево-Черкесской Республике

	Лайпанова М.А.

	- начальник отдела администрирования страховых взносов государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике

	Карабашев Р.К.
	- заместитель управляющего директора по работе с потребителями АО «Карачаево-Черкесскэнеро»

	Нашев А.М.
	- заместитель генерального директора по экономике и                             финансам ООО «Газпром межрегионгаз Черкесск»

	Гочияев Т.Д.
	- заместитель генерального директора по коммерции ПАО
«НК «Роснефть»

	Нестеренко З.М.
	- управляющий Карачаево-Черкесским Отделением №8585 Юго-Западного банка ПАО Сбербанк»

	Хубиев М.С.
	- директор Карачаево-Черкесского регионального филиала АО «Россельхозбанк»

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                                                        М.Н.Озов

Министр сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской	 Республики	   А.А.Боташев

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.08.2006 №298 «О создании Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей»

[bookmark: _GoBack]1.Проект постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.08.2006 №298 «О создании Карачаево-Черкесской республиканской межведомственной территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей»  разработан на основании плана работы Правительства Карачаево-Черкесской Республики на август 2018 года.
2. В связи с кадровыми изменениями в составе Правительства Карачаево-Черкесской Республики из состава комиссии исключен А.А-К. Семенов, включен А.А. Боташев – Министр сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики. Актуализирован состав членов комиссии уполномоченных подписывать соглашения о реструктуризации долгов. В состав комиссии входят  представители органов исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики, представители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, государственных внебюджетных фондов и представители субъектов естественных монополий.
3. Принятие данного проекта постановления не потребует внесения изменений или признания утратившими силу иных нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики.
4. Принятие проекта постановления не потребует дополнительных средств из республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики.

Министр сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики	     А.А. Боташев

Начальник юридического отдела	    З.Х. Курелова

Ф.А. Текеева 22-03-21
Ю.Ю. Акбашева 22-08-37